
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年１１月２２日 入札結果２

工事 1

令和５年度
　　　　　林道施設災害復旧事業
　　　　　　　　　　　災害復旧工事

駒ヶ根市　東伊那
　林道天白高烏谷線

（1号災害市の1）L＝12ｍ
　簡易法枠工　A＝89.8㎡
（1号災害市の2）L＝12ｍ
　簡易鋼製擁壁工
　（H＝1.5～2.5ｍ）A＝26㎡
（2号災害）L=12m
コンクリート吹付工A=83.1㎡
（3号災害）L=7ｍ
　簡易法枠工　A＝93.7㎡

一般競争入札 土木一式
工事
№６５

㈱みずほ 4100001021411 10,285,000 10,329,000
自　令和５年11月27日

至　令和６年３月27日

工事 2

令和5年6月1日～3日発生梅雨前線に
よる大雨及び台風第２号災害復旧事業
田復旧工事

駒ヶ根市
　火山２地区（2/108）

延長　L=３７.0ｍ
１工区
ふとん篭工２段積み　L=8.0ｍ
丸太柵（３段杭長0.8ｍ）　L=12.0ｍ
２工区
ふとん篭工２段積み　L=11.0ｍ
丸太柵（３段杭長0.8ｍ）　L=13.0ｍ
３工区
ふとん篭工２段積み　L=12.0ｍ
丸太柵（３段杭長0.8ｍ）　L=16.0ｍ

指名競争入札 土木一式
工事
№６７

㈱みずほ 4100001021411 4,532,000 4,565,000
自　令和５年11月22日

至　令和６年３月15日

工事 3

令和5年6月1日～3日発生梅雨前線に
よる大雨及び台風第２号災害復旧事業
田復旧工事

駒ヶ根市
　火山１地区（1/108）

延長　L=19.0ｍ
ふとん篭工２段積み　L=19.0ｍ
丸太柵（３段杭長0.8ｍ）　L=38.0ｍ

指名競争入札 土木一式
工事
№６６

㈱みずほ 4100001021411 3,080,000 3,102,000
自　令和５年11月22日

至　令和６年３月15日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


